
UCHWAŁA NR LXXI/1040/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie nazwy ulic, osiedla i skweru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy: 

1. ul. Bohdana Arcta /wg PESEL ul. Arcta/ 

- bezimiennej działce drogowej /działka nr 117/15 obręb 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta/ położonej 
w Dzielnicy XV Mistrzejowice, łączącej ul. Andrzeja i Józefa Załuskich z ul. Franciszka Zabłockiego, 

2. ul. Bolesława Orlińskiego /wg PESEL ul. Orlińskiego/ 

- projektowanej przecznicy z ul. Izydora Stella-Sawickiego /część działki nr 299/8,obręb 7 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta/ położonej w Dzielnicy XIV Czyżyny, 

3. Osiedle Avia /wg PESEL Osiedle Avia/ 

- realizowanemu w Dzielnicy XIV Czyżyny kompleksowi budynków pomiędzy ul. Izydora Stella Sawickiego, 
ul. Stanisława Kłosowskiego oraz os. Dywizjonu 303 /działki nr: 299/10, 299/11, 299/12, 299/13, 299/14, 
299/19, 299/20, 299/21, 299/22, 29/23, 299/24, 299/26, 157/134, 156/16, 157/250 obręb 7 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta/, 

4. Skwer Konika Zwierzynieckiego /wg PESEL Skwer Konika Zwierzynieckiego/ 

- obszarowi położonemu w Dzielnicy VII Zwierzyniec /działka nr 373/9 obręb 14 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza/ przy ulicy Tadeusza Kościuszki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BRNYY-MLNWH-BROBO-MWFLZ-AVXDL. Podpisany




